
ZARZĄDZENIE NR 27 /2020 

Dyrektora Publicznej  Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 

z dnia 23 października 2020 roku 

 o zmianie  trybu nauczania w klasach IV-VI na tryb zdalny 

Dyrektor szkoły na podstawie 

• Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

374), 

• Rozporządzenia MEN z dnia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

• Rozporządzenia MEN z dnia 23 października 2020r. zmieniające rozporządzenie w 

sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 

• Statutu Szkoły 

 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzenie zdalnego nauczania w klasach IV-VI 

1. Od dnia 26.10.2020 do dnia 8.11.2020 uczniowie klas IV-VI Publicznej  Szkoły 

Podstawowej w Dąbrówce zostają objęci trybem zdalnym nauczania, które będzie się 

odbywało zgodnie z planem zajęć ustalonym przed ogłoszeniem czasowego  ograniczenia 

funkcjonowania szkoły. 

2. Od dnia 26 października 2020 roku zobowiązuje się  wszystkich nauczycieli uczących 

klasy od IV do VI  do podjęcia pracy w trybie zdalnym na terenie szkoły. 

§ 2 

1. Wprowadzam  Regulamin nauczania w trybie zdalnym w Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dąbrówce, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednocześnie zobowiązuję Państwa do zapoznania się z  Regulaminem nauczania w trybie 

zdalnym oraz przestrzegania jego zasad. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Dąbrówka, dn. 23.10.2020  Anna Kalinowska 


